
   

 
  

LA GIUNTA COMUNALE 
  
“Richiamata la propria precedente deliberazione n.  19, in data 08.05.2009, con la quale 

vennero stabiliti e delimitati gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro 
che partecipano indirettamente alla competizione elettorale per l'elezione dei rappresentanti italiani 
al Parlamento Europeo;  

Vista la propria odierna deliberazione n. 20, con la quale sono stati assegnati gli spazi per la 
propaganda diretta; 

Viste le domande pervenute nei termini di legge per l'assegnazione degli spazi di cui sopra; 
Vista la legge 4 aprile 1956, n. 212; 
Vista la legge 24 aprile 1975, n. 130; 
Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno; 
Con voto unanime; 

D E L I B E R A 
 
1) di ripartire ciascuno degli spazi delimitati con la deliberazione richiamata nella premessa, in n. 

sezioni aventi le dimensioni di ml.  1di base per ml. 1 di altezza, provvedendo alla numerazione 
di queste da sinistra verso destra, iniziando dall'alto;  

2) di assegnare le singole sezioni ripartite come al prospetto che segue:  
 

A S S E G N A T A R I O N. 
della 

sezione COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE 
RAPPRESENTATA INDIRIZZO 

 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
4 
 
5 
 
 
 
 

 
Marco Travaglini 
Moreno Minacci 
Massimiliano Stoto 
Federica Covre 
Alberto Nobili 
 
Marco Tartari 
 
 
Nicola Bardus 
Simona Besozzi 
 
Gisella Bolchini 
 
Giuseppe 
Tornimbeni 
 
 
Aristide Greco 
Casotti 
Bianca Ernesta 
Bracci Torsi 
 
Sara Franchino 
 
Massimo Turioni 
Giovanni Cerioli 
 
 
Matteo Lanino 

 
Ass.Aequa del Vco 
Ass. Ds Incontri 
Wolvernight 
Ass.Donne a sinistra 
Ass. Amici dell'Unità 
del Vco 
Giovani Democratici 
del Vco 
 
Ass.Eurocamp 
Ass.Automobile Club 
Padania 
Ass.Federale Donne 
Padane 
Centro Culturale 
Roberto Ronchi 
 
 
Quotidiano 
Liberazione 
Bollettino d'Inchiesta 
 
 
Ass.Lupi 
 
Europa dei Valori 
Orizzonti Nuovi - 
Periodico dell'Italia 
dei Valori 
Giovani dell'Italia dei 

 
Via Roma 24 - Verbania 
Via Roma 24 - Verbania 
Via Roma 24 - Verbania 
Via Roma 24 - Verbania 
 
Via Roma 24 - Verbania 
Via Roma 24 - Verbania 
 
 
Verbania 
 
Verbania 
 
Verbania 
 
Verbania 
 
 
Piazza Gramsci 12 - Verbania 
 
Piazza Gramsci 12 - Verbania 
 
 
Torino 
 
Via Ferrini 4 - Verbania 
 
 
Via Ferrini 4 - Verbania 
 



   

 
 
6 
 

 
 
Paolo Preti 
 
Augusto Quaretta 
 
Matteo Marcovicchio 
 
Magda Verazzi 
 
Bruno Comoli 
 
 
 
 
 
 
 
 

Valori 
 
Movimento Politico 
Clubs Italia 
Movimento Politico 
Promotori Azzurri 
Movimento Politico 
Giovani per la Libertà 
Movimento Politico 
Azzurro Donna 
Movimento Politico 
Seniores 

Via Ferrini 4 - Verbania 
 
Corso Mameli 100 - Verbania 
 
 
Corso Mameli 100 - Verbania 
 
Corso Mameli 100 - Verbania 
 
Corso Mameli 100 - Verbania 
 
Corso Mameli 100 - Verbania 

 
 
3. Di dare atto che con successiva ed unanime votazione alla presente viene data immediata 
esecutività. 


